Admonitio in primam Quesnelli dissertationem. *Ibid.*  
DISSERTATIO PRIMA. — De vita et rebus gestis S. Leonis Magni in qua servato annorum ordine cum præclare ab eo gesta, tum scripta ejus singula recensentur. *Ibid.*

Appendix, in qua documentum affertur, quo S. Leonem Magnum a Benedicto XIV Doctoris titulo et cultu honorandum statuitur. 335

DISSERT. II. — De auctore Librorum de Vocatione omnium gentium, qui prospero Aquitano vulgo tribuuntur: in qua et adjudicantur Prospero, et Leoni Magno vindicantur. 339

Editorum Observationes in Dissertationem secundam Quesnelli. 371

DISSERT. III. — S. Leoni Magno asseruntur capitula, seu præteritorum Sedis Apostolicæ episcoporum auctoritates de gratia Dei, et libero voluntatis arbitrio, quæ Cælestino papæ vulgo tribuuntur: et celebris exceptio de profundioribus difficilioribusque incurrentium questionum partibus ad examen revocatur. 387

PARS PRIMA. *Ibid.*  
PARS ALTERA. 399

Editorum Observationes in Dissertationem tertiam Quesnelli. 409

DISSERT. IV. — De auctore libelli seu epistolæ ad Demetriadem virginem, Prospero hactenus ascriptæ: in qua nec Properi esse, nec aliter quam S. Leonis papæ I ex conjecturis asseritur. 413

Editorum Observationes in hanc Dissertationem. 423  
DISSERT. V. — Apologia pro S. Hilario Arelatensi, et antiquis S. Ecclesiæ Arelatensis juribus, in tres partes distributa. 429

Præfatio. *Ibid.*  
Dissertationis pars prima, de causa Celidonii. 432

CAPUT PRIMUM. — Totius controversiæ origo et status. *Ibid.*

CAP. II. — In qua provincia Celidonius episcopatum obtinuerit? An in Maxima Sequanorum? Ubi Vitæ S. Romani abbatis locus expenditur. 437

CAP. III. — Celidonium nec Vesontionensem, nec cujusvis metropoleos episcopum fuisse, aliis argumentis probatur. 440

CAP. IV. — S. Hilarium Arelatensem legitimum judicem fuisse Celidonii, eo quod Arelatensi episcopo potestas metropolitana in provinciam Viennensem competeret. Hujus potestatis vestigia ab ætate S. Trophimi usque ad Taurinensem synodum. 443

CAP. V. — Quid pro primatu seu metropolitana potestate contulerit Arelatensi episcopo synodus Taurinensis. 446

CAP. VI. — Zosimi papæ decreta, quibus metropolitana potestas asseritur Arelatensi episcopo, expenduntur, et a falsi suspicionibus vindicantur. 449

CAP. VII. — Honorium Augustum, Bonifacium, Cælestinum, et Leonem ipsum, pontifices Romanos, nec non et Valentinianum III Augustum habuisse Hilarium pro metropolitano. 454

CAP. VIII. — Ex his quæ post Hilarii reditum in Gallias usque ad ejus obitum, et in Ravennii ordinatione sunt gesta, metropolitica Arelatensis Ecclesiæ dignitatem confirmari. 457

CAP. IX. — Idem evincitur ex ordinatione episcopi Vensis, et quæ eam secuta est, provinciæ divisione, Leonisque epistola in eam rem missa. 460

CAP. X. — Solvitur abjectio petita ex notitia provinciarum et civitatum Galliarum adversus antiquitatem metropolitice dignitatis in Ecclesia Arelatensi: illiusque notitiæ ætas nunc primum figitur. 464

CAP. XI. — Objectiones aliæ diluuntur, quibus metropolitica dignitas Viennensi episcopo asseri videtur. 466

CAP. XII. — De statu Viennensis Ecclesiæ temporibus Marceli Aurelii imperatoris, cum martyres Lugdunenses agonem compleverunt. 469

CAP. XIII. — Probabile esse unicum in Gallias fuisse episcopum, quo tempore Lugdunensi Ecclesiæ præpositus est Irenæus. 475

CAP. XIV. — Quid de Celidonii appellatione ad Sedem Apostolicam sentiendum sit; et utrum eidem contradicens Hilarius Arelatensis ordinem a majoribus suis custoditum turbaverit? ubi primum de causa Marciani Arelatensis episcopi. 480

CAP. XV. — Ex ejusdem ævi disciplina illustratur Marciani Arelatensis causa in synodo absoluta. 485

CAP. XVI. — Excutiuntur aliæ episcoporum causæ, quæ ante Hilarium exortæ sunt in Galliis post Nicænum et Sardicense concilia. 488

Dissertationis pars secunda, de Projecti episcopi negotio. 493

CAPUT PRIMUM. — Status questionis aperitur, et cujus provinciæ episcopus fuerit Projectus, inquiritur. *Ibid.*

CAP. II. — Arelatensem episcopum, solidæ olim Narbonensis provinciæ metropolitam, merito jure præcipuas ejus partes sibi post divisionem vindicasse: ubi et divisio hæc examinatur, et de subscriptionibus primæ synodi Arelatensis inquiritur. 496

CAP. III. — Utramque Narbonensem Arelatensi episcopo olim fuisse subjectam, ex epistolis Zosimi papæ comprobatur. 501

CAP. IV. — Bonifacii decretum expenditur, cum Zosimi epistolis confertur, et istæ a subreptione vindicantur. 504

CAP. V. — Utrum Bonifacii constitutio effectum sortita sit in Galliis? et quid post ipsum circa istud negotium contigerit in utraque Narbonensi? 507

CAP. VI. — De jure Arelatensis episcopi in provinciam Alpium Maritimarum. 511

CAP. VII. — De Alpium Grajarum provincia. Quid in eam juris habuerit Arelatensis episcopus? 514

Dissertationis pro S. Hilario pars tertia. 516  
CAPUT PRIMUM. — An, et quo sensu Hilarius Arelatensis ordinationes sibi omnium per Gallias Ecclesiarum vindicavit, aut vindicare potuerit? 517

CAP. II. — Utrum in hac agendi ratione, quam pontifex redarguit in Hilario, aliquid superbiæ, præsumptionis, et arrogantiae emicuerit? 520

CAP. III. — Quid ad illud epistolæ, quod Hilarius rationale quod in sanctorum concilio sacerdotum posset responderi, non habuit? quid de testibus a Celidonio productis? 523